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Afghanistan kallas ibland för den värsta platsen på jorden för
kvinnor. Sedan talibanerna tog över makten i landet 2021 har
situationen för flickor och kvinnor förvärrats drastiskt och nu är
läget akut. Hälften av befolkningen berövas sin rätt att utbilda sig,
tillgången till sjukvård och arbete är kraftigt begränsad och fram-
stegen som har gjorts för att minska mödradödligheten är nu i fara.

Vi vet att det går att göra skillnad i Afghanistan – och vi har bevisat
det genom vårt arbete i landet under de senaste 40 åren. Trots
regim, inbördeskrig och naturkatastrofer fortsätter Svenska
Afghanistankommittén att stödja världens mest utsatta, och nu
behöver vi er hjälp. I samarbete med privata aktörer, institutionella
givare och engagerade medlemmar över hela landet kan vi kämpa
för en bättre framtid för Afghanistans befolkning. Tillsammans gör vi
skillnad för världens mest utsatta.

Genom ett samarbete med SAK kan du bidra till:
Att rädda liv på kvinnor genom att stödja livsviktig mödra-
hälsovård på landsbygden.
Att färdigställa vattenledningar i åtta byar på landsbygden, som
ger 146 275 personer tillgång till rent dricksvatten.
Anpassad utbildning för barn med funktionsnedsättning, så att
de kan bli en del av samhället.

Vad får du ut av ett samarbete med SAK?
Vi skräddarsyr samarbeten som passar er verksamhet, oavsett
om ni vill fokusera på specifika områden eller nå särskilda mål.
Anpassningen sker efter era behov och kapacitet.
Ni får möjlighet att vara delaktiga, ta del av kontinuerliga
uppdateringar och följa projektets framsteg.
Vi erbjuder föreläsningar och utbildning för er personal, vilket
stärker hållbarhetsarbetet och visar på genuint engagemang. Vi
bidrar också med material för egen internkommunikation.

Tillsammans kan vi göra skillnad
för världens mest utsatta
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Investera i en bättre värld som en del
av ert hållbarhetsarbete
Vi vet att näringslivet spelar en avgörande roll i arbetet för att uppnå
FN:s globala mål för hållbarhet. Tillsammans med er kan vi förbättra
livsvillkor och skapa förändring. Alla kan vara med och bidra, oavsett
storlek eller bransch. Genom att stödja en organisation som delar ert
engagemang för hållbarhet och socialt ansvar kan ni göra en konkret
insats för en bättre värld och samtidigt stärka ert varumärke. Det
finns många sätt att stödja oss på, antingen genom enstaka
aktiviteter eller långsiktiga samarbeten. Tillsammans kan vi hitta den
samarbetsform som passar er bäst.


